
Стефан Аризанкоски

Андреа Боневска

Горјана Димитријеска

Ирина Ефтимоска

Искра Ефтимоска

Давор Иваноски

Михаил Јакопетревски

Владимир Јанкоски

Владимир Јорданоски

Александар Кукуноски

Барбара Маркоска

Андреј Момироски

Блашко Насески

Ангела Неделкоска

Бисера Николоска

Борис Ночески

Андреа Петреска

Маја Петреска

Симона Петреска

Давид Ристески

Андреа Стеваноска

Марија Талеска

Филип Тодороски

Андреј Тошески

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ПРОЕКТ_1 ПРОЕКТ_2 ПРОЕКТ_3

Се за Градба на атомот Градба на атомот

Биографија за Шарл Кулон Шарл Кулон

Инфлуентна машина Инфлуентна машина

Спроводници и изолатори и примена Спроводници и изолатори

Кулонов закон Кулонов закон

Се за Електрично поле Електрично поле

Еднонасочна и наизменична струја Еднонасочна и наизменична струја

Биографија за Луиџи Галвани Луиџи Галвани

Полуспроводници, Суперспроводници Полуспроводници, Суперспроводници

Биографија за Андерс Ампер Андерс Ампер

Се за Електролиза Електролиза

Акумулатор Градба на атомот

Биографија за Алесандро Волта Алесандро Волта

Се за Галвански елементи Галвански елементи

Биографија за Андерс Ампер Електрично поле

Еднонасочна и наизменична струја Инфлуентна машина

Сребрена вода Шарл Кулон

Полуспроводници, Суперспроводници Кулонов закон

Се за Галвански елементи Андерс Ампер

Се за Електролиза Еднонасочна и наизменична струја

Биографија за Луиџи Галвани Спроводници и изолатори

Биографија за Алесандро Волта Полуспроводници, Суперспроводници

Акумулатор Луиџи Галвани

Сребрена вода Алесандро Волта


